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W dniu 04.06.2019 r. o godz. 14:00 przed strażnicą Ochotniczej Straży Pożarnej Przysiersk w Gminie
Bukowiec w powiecie świeckim odbyło się uroczyste przekazanie sprzętu dla jednostek OSP z terenu
powiatu bydgoskiego oraz świeckiego zakupionego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 - 2020.
Naszą OSP na przekazaniu reprezentowali następujący druhowie:
- Krzysztof Papierski – Prezes OSP,
- Piotr Buzalski – Wiceprezes OSP
- Wiesław Papierski – Wiceprezes ZOP ZOSP RP, a jednocześnie Sekretarz OSP.
 
Przyjmującym sprzęt z rąk Prezesa ZOP ZOSP RP w Bydgoszczy druha Zdzisława Mazura oraz
Zastępcy Komendanta Miejskiego w PSP  w Bydgoszczy, bryg. Jacka Podwolskiego  dla OSP z Gminy
Nowa Wieś Wielka był Wojciech Oskwarek – Wójt Gminy, a zarazem członek Zarządu Gminnego ZOSP
RP w Nowej Wsi Wielkiej         oraz członek OSP Brzoza.

Całość uroczystości przygotowana została przez Oddział Wojewódzki ZOSP RP w Toruniu, Zarząd
Powiatowy ZOSP RP w Świeciu jak i OSP Przysiersk. Po zakończeniu uroczystości uczestnicy
zaproszeni zostali na tradycyjną grochówkę z wkładką.

Poniżej wykaz przekazywanego sprzętu dla OSP z powiatu bydgoskiego:
OSP Łochowo – pilarka do drewna
OSP Gzin – 4 hełmy
OSP Czarże – parawan
OSP Wudzyn – piła do betonu, parawan
OSP Dobrcz – hełm, piła do betonu, agregat prądotwórczy, parawan
OSP Wtelno – hełm, parawan, radiotelefon nasobny, motopompa pożarnicza
OSP Mąkowarsko – 2 hełmy, parawan
OSP Wierzchucin – hełm, parawan
OSP Wilcze – hełm,
OSP Gogolinek – pilarka do drewna
OSP Huta – hełm, piła do betonu, parawan
OSP Koronowo – parawan
OSP Gościeradz – parawan
OSP Nowa Wieś Wielka – 2 aparaty powietrzne
OSP Sicienko – pompa pływająca
OSP Kruszyn – 4 hełmy
OSP Łukowiec - pompa pływająca
OSP Wojnowo – pilarka do drewna
OSP Solec Kujawski – 2 aparaty powietrzne
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Źródło: Krzysztof Papierski – Prezes OSP
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